
UCHWAŁA NR XXII/133/25 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2025 rok w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2025 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/74/24 Rady Gminy Głowno z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2025 rok, tj. Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/133/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 732 000,00 0,00 53 180,61 785 180,61 
 40002  Dostarczanie wody 732 000,00 0,00 53 180,61 785 180,61 
  0830 Wpływy z usług 730 000,00 0,00 53 180,61 783 180,61 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 697 897,32 -121 373,00 65 000,00 13 641 524,32 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

722 700,00 -59 373,00 0,00 663 327,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 645 000,00 -50 000,00 0,00 595 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 -3 373,00 0,00 10 627,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 -6 000,00 0,00 32 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 053 987,31 -62 000,00 65 000,00 2 056 987,31 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 545 000,00 0,00 65 000,00 610 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 263 000,00 -62 000,00 0,00 201 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 750 207,79 0,00 561,93 10 750 769,72 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 561,93 561,93 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 561,93 561,93 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 6 684,00 6 684,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 6 684,00 6 684,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 684,00 6 684,00 
855   Rodzina 1 351 651,96 -4 695,29 1 795,29 1 348 751,96 

 85501  Świadczenie wychowawcze 636,96 -195,29 195,29 636,96 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

195,29 -195,29 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 195,29 195,29 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 342 065,00 -4 500,00 1 600,00 1 339 165,00 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 1



 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

bieżące razem: 33 251 855,36 -126 068,29 127 221,83 33 253 008,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 842 204,40 0,00 0,00 842 204,40 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 455 000,00 -89 791,80 0,00 365 208,20 
 01095  Pozostała działalność 455 000,00 -89 791,80 0,00 365 208,20 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

455 000,00 -89 791,80 0,00 365 208,20 
758   Różne rozliczenia 14 573 125,91 -1 125 188,90 0,00 13 447 937,01 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 572 908,90 -1 125 188,90 0,00 447 720,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 278 787,72 -914 787,72 0,00 364 000,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

294 121,18 -210 401,18 0,00 83 720,00 

801   Oświata i wychowanie 105 000,00 -52 500,00 0,00 52 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 105 000,00 -52 500,00 0,00 52 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

77 000,00 -38 500,00 0,00 38 500,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

28 000,00 -14 000,00 0,00 14 000,00 

majątkowe razem: 15 592 381,21 -1 267 480,70 0,00 14 324 900,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 722 164,20 -1 177 688,90 0,00 544 475,30 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 2



 
Ogółem: 48 844 236,57 -1 393 548,99 127 221,83 47 577 909,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 564 368,60 -1 177 688,90 0,00 1 386 679,70 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/133/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 514 968,86 1 072 468,86 1 072 468,86 4 297,68 1 068 171,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 500,00 1 442 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 028,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 028,66 -15 028,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 499 940,20 1 072 468,86 1 072 468,86 4 297,68 1 068 171,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 471,34 1 427 471,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 500,00 1 442 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 028,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 028,66 -15 028,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 427 471,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 471,34 1 427 471,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 388 868,85 1 326 749,90 1 326 749,90 0,00 1 326 749,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 062 118,95 6 062 118,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 080,00 -45 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 343 788,85 1 326 749,90 1 326 749,90 0,00 1 326 749,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 038,95 6 017 038,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 542 848,85 480 729,90 480 729,90 0,00 480 729,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 062 118,95 6 062 118,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 080,00 -45 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 497 768,85 480 729,90 480 729,90 0,00 480 729,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 038,95 6 017 038,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 063,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 063,60 -7 063,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 225 036,40 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 936,40 202 936,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 063,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 063,60 -7 063,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 216 386,40 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 936,40 202 936,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 846 999,53 4 606 888,93 4 241 244,93 2 987 386,48 1 253 858,45 0,00 294 894,00 70 750,00 0,00 0,00 240 110,60 240 110,60 159 260,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 541,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 541,93 -41 541,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561,93 561,93 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 806 019,53 4 606 888,93 4 241 244,93 2 987 386,48 1 253 858,45 0,00 294 894,00 70 750,00 0,00 0,00 199 130,60 199 130,60 159 260,60 0,00 0,00 
przed zmianą 3 949 282,60 3 709 172,00 3 628 072,00 2 742 320,00 885 752,00 0,00 10 350,00 70 750,00 0,00 0,00 240 110,60 240 110,60 159 260,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 541,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 541,93 -41 541,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561,93 561,93 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 908 302,60 3 709 172,00 3 628 072,00 2 742 320,00 885 752,00 0,00 10 350,00 70 750,00 0,00 0,00 199 130,60 199 130,60 159 260,60 0,00 0,00 
przed zmianą 1 499 938,25 680 140,75 564 369,53 237 600,00 326 769,53 0,00 115 771,22 0,00 0,00 0,00 819 797,50 819 797,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 510 118,25 690 320,75 574 549,53 237 600,00 336 949,53 0,00 115 771,22 0,00 0,00 0,00 819 797,50 819 797,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 486 668,89 666 871,39 551 100,17 237 600,00 313 500,17 0,00 115 771,22 0,00 0,00 0,00 819 797,50 819 797,50 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 496 848,89 677 051,39 561 280,17 237 600,00 323 680,17 0,00 115 771,22 0,00 0,00 0,00 819 797,50 819 797,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 777 606,37 11 130 335,37 9 918 836,89 8 260 066,32 1 658 770,57 10 000,00 348 073,60 853 424,88 0,00 0,00 647 271,00 647 271,00 285 306,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 845,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 864 451,37 11 215 335,37 10 003 836,89 8 260 066,32 1 743 770,57 10 000,00 348 073,60 853 424,88 0,00 0,00 649 116,00 649 116,00 285 306,00 0,00 0,00 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 365 969,25 7 718 698,25 7 447 998,25 6 629 724,42 818 273,83 0,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 647 271,00 647 271,00 285 306,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 367 814,25 7 718 698,25 7 447 998,25 6 629 724,42 818 273,83 0,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 649 116,00 649 116,00 285 306,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 111,00 1 716 111,00 1 667 038,00 1 061 148,79 605 889,21 0,00 49 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 801 111,00 1 801 111,00 1 752 038,00 1 061 148,79 690 889,21 0,00 49 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 075 213,90 1 502 305,00 313 246,81 245 852,25 67 394,56 0,00 1 189 058,19 0,00 0,00 0,00 1 572 908,90 1 572 908,90 1 572 908,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125 887,23 -698,33 -698,33 0,00 -698,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125 188,90 -1 125 188,90 -1 125 188,90 0,00 0,00 
zwiększenie 7 382,33 7 382,33 7 382,33 6 684,00 698,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 956 709,00 1 508 989,00 319 930,81 252 536,25 67 394,56 0,00 1 189 058,19 0,00 0,00 0,00 447 720,00 447 720,00 447 720,00 0,00 0,00 
przed zmianą 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198,33 -198,33 -198,33 0,00 -198,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,33 198,33 198,33 0,00 198,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 425 702,46 1 425 702,46 236 644,27 221 852,25 14 792,02 0,00 1 189 058,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 425 702,46 1 425 702,46 236 644,27 221 852,25 14 792,02 0,00 1 189 058,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 684,00 6 684,00 6 684,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 30 684,00 30 684,00 30 684,00 30 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 573 708,90 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 908,90 1 572 908,90 1 572 908,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125 188,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125 188,90 -1 125 188,90 -1 125 188,90 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 448 520,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 720,00 447 720,00 447 720,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 386 777,83 2 575 400,00 2 575 400,00 84 500,00 2 490 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 377,83 811 377,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 695,00 -141 695,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 245 082,83 2 575 400,00 2 575 400,00 84 500,00 2 490 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 682,83 669 682,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 923 727,83 600 570,00 600 570,00 0,00 600 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 157,83 323 157,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 695,00 -6 695,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 917 032,83 600 570,00 600 570,00 0,00 600 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 462,83 316 462,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 784,00 28 784,00 28 784,00 0,00 28 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 273 784,00 28 784,00 28 784,00 0,00 28 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona przed zmianą 716 756,10 606 179,06 601 179,06 230 899,00 370 280,06 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 577,04 110 577,04 0,00 0,00 0,00 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 721 756,10 611 179,06 606 179,06 230 899,00 375 280,06 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 577,04 110 577,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554 837,06 464 224,93 464 224,93 138 499,56 325 725,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 612,13 90 612,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 559 837,06 469 224,93 469 224,93 138 499,56 330 725,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 612,13 90 612,13 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 52 966 136,42 28 140 590,92 22 766 100,03 12 594 309,98 10 171 790,05 2 197 131,00 2 237 153,01 924 174,88 0,00 16 032,00 24 825 545,50 24 825 545,50 2 017 475,50 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 376 296,42 -698,33 -698,33 0,00 -698,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 375 598,09 -1 375 598,09 -1 125 188,90 0,00 0,00 
zwiększenie 109 969,26 107 562,33 107 562,33 6 684,00 100 878,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406,93 2 406,93 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 699 809,26 28 247 454,92 22 872 964,03 12 600 993,98 10 271 970,05 2 197 131,00 2 237 153,01 924 174,88 0,00 16 032,00 23 452 354,34 23 452 354,34 892 286,60 0,00 0,00 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/133/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 442 500,00 - 15 028,66 1 427 471,34 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 442 500,00 - 15 028,66 1 427 471,34 

  Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych 
oczyszczalni ścieków 1 442 500,00 - 15 028,66 1 427 471,34 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 5 208 818,50 0,00 5 208 818,50 

 40002 Dostarczanie wody 5 208 818,50 0,00 5 208 818,50 
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Lubianków 46 678,50 0,00 46 678,50 

  Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na 
terenie Gminy Głowno 5 162 140,00 0,00 5 162 140,00 

600  Transport i łączność 6 062 118,95 -45 080,00 6 017 038,95 
 60016 Drogi publiczne gminne 6 062 118,95 - 45 080,00 6 017 038,95 
  Projekt drogi gminnej, działka nr 997 - FS Mąkolice 39 007,38 0,00 39 007,38 
  Przebudowa drogi gminnej w Ostrołęce 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  Przebudowa zjazdu na terenie Domu Ludowego w 
Kadzielinie 50 000,00 - 45 080,00 4 920,00 

  
Wykonanie projektu remontu drogi gminnej Nr 
120542E w Konarzewie- ( FS Konarzew 15.495,24 zł, 
BG 7.874,76 zł) 

23 370,00 0,00 23 370,00 

  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Głowno 4 749 741,57 0,00 4 749 741,57 

700  Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 - 7 063,60 202 936,40 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 - 7 063,60 202 936,40 

  Zakup nieruchomości położonej w miejscowości 
Bronisławów ( dz. nr 56, obręb Bronisławów) 210 000,00 - 7 063,60 202 936,40 

750  Administracja publiczna 240 110,60 - 40 980,00 199 130,60 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 110,60 - 40 980,00 199 130,60 
  Modernizacja archiwum zakładowego Urzędu Gminy 70 000,00 - 40 980,00 29 020,00 
  Modernizacja bazy komputerowej 10 850,00 0,00 10 850,00 

  Realizacja projektu "Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Głowno" 159 260,60 0,00 159 260,60 

752  Obrona narodowa 448 888,89 0,00 448 888,89 
 75295 Pozostała działalność 448 888,89 0,00 448 888,89 

  Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie 
Gminy Głowno w zakresie zadań własnych 448 888,89 0,00 448 888,89 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 819 797,50 0,00 819 797,50 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 819 797,50 0,00 819 797,50 

  Remont dachu na budynku strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Ostrołęce 79 986,00 0,00 79 986,00 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 1



  Zakup i montaż klimatyzacji na sali w OSP 
Ziewanice- FS Ziewanice 15 500,00 0,00 15 500,00 

  
Realizacja projektu pn.:„Zakup sprzętu do 
prowadzenia ćwiczeń w sporcie pożarniczym CTIF" 
OSP Popów Głowieński (grant sołecki Popówek 
Włościański) 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
Dotacja celowa na zadanie pn. " Zakup średniego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej Mąkolice" 

699 311,50 0,00 699 311,50 

801  Oświata i wychowanie 647 271,00  + 1 845,00 649 116,00 
 80101 Szkoły podstawowe 647 271,00 + 1 845,00 649 116,00 

  
Modernizacja nawierzchni placu zabaw, ogrodzenia i 
parkingu na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Mąkolicach 

355 086,00 + 1 845,00 356 931,00 

  

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Lubiankowie oraz modernizacja 
boisk sportowych przy Zespołach Szkolno-
Przedszkolnych w Lubiankowie i Popowie 
Głowieńskim 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Popowie Głowieńskim 1 845,00 0,00 1 845,00 

  
Remont dachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Lubiankowie i Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Popowie Głowieńskim 

122 900,00 0,00 122 900,00 

  Remont generalny toalet w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Lubiankowie 157 440,00 0,00 157 440,00 

855  Rodzina 1 572 908,90 - 1 125 188,90 447 720,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 572 908,90 - 1 125 188,90 447 720,00 

  
Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w ramach 
programu Aktywny Maluch 2022-2029 w pierwszym 
samorządowym żłobku w Gminie Głowno w 
miejscowości Bronisławów 10 

1 572 908,90 - 1 125 188,90 447 720,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 377,83 - 141 695,00 669 682,83 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 0,00 25 000,00 
  Zakup traktora ogrodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 000,00 0,00 66 000,00 
  Dofinansowanie do montażu kotłów EKO 66 000,00 0,00 66 000,00 
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 17 220,00 0,00 17 220,00 

  
Zwiększenie różnorodności biologicznej w Gminie 
Głowno poprzez ochronę istniejących zasobów, 
edukację ekologiczną i wzbogacenie przestrzeni 
publicznej w zakresie zagospodarowania zielenią 

17 220,00 0,00 17 220,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 157,83 - 6 695,00 316 462,83 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kamień 119 745,42 0,00 119 745,42 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Lubianków 24 723,00 0,00 24 723,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Albinów- Wola Lubiankowska 47 662,50 0,00 47 662,50 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Antoniew- Bronisławów 61 500,00 0,00 61 500,00 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 18 342,42 0,00 18 342,42 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Głowno 15 744,00 0,00 15 744,00 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 2



  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego w 
Mąkolicach 20 000,00 - 6 695,00 13 305,00 

  Zakup oraz montaż ulicznego oświetlenia solarnego- 
FS Popówek Włościański 15 440,49 0,00 15 440,49 

 90095 Pozostała działalność 380 000,00 - 135 000,00 245 000,00 

  
Realizacja projektu pn. "Spotkajmy się w parku nad 
stawem"- rewitalizacja terenu wokół zbiornika 
wodnego w Lubiankowie 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  Realizacja zadania pn.: "Renowacja zbiornika 
wodnego w Parku Wiejskim w Lubiankowie" 280 000,00 - 135 000,00 145 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 577,04 0,00 110 577,04 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 612,13 0,00 90 612,13 

  Realizacja projektu pn.: „Zakup klimatyzatorów do 
Domu Ludowego" w miejscowości Rudniczek 15 000,00 0,00 15 000,00 

  Remont kuchni i montaż klimatyzacji w Domu 
Ludowym w Kadzielinie- FS Kadzielin i Kamień 39 367,77 0,00 39 367,77 

  
Zakończenie prac remontowych łazienek i szatni w 
Świetlicy Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS 
Wola Lubiankowska 

21 244,36 0,00 21 244,36 

  Realizacja projektu pn.: „Zakup sprzętu 
nagłośnieniowego" (grant sołecki Mięsośnia) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 19 964,91 0,00 19 964,91 
  Remont konserwatorski Kościoła św. Wojciecha w 

Mąkolicach 19 964,91 0,00 19 964,91 
926  Kultura fizyczna 7 251 176,29 0,00 7 251 176,29 

 92601 Obiekty sportowe 7 101 027,00 0,00 7 101 027,00 

  Budowa boiska wielofunkcyjnego w Popowie 
Głowieńskim 18 450,00 0,00 18 450,00 

  Budowa stadionu 6 972 000,00 0,00 6 972 000,00 

  Zakup robota koszącego z funkcją malowania linii 
oraz zestawem do zbierania trawy 110 577,00 0,00 110 577,00 

 92695 Pozostała działalność 150 149,29 0,00 150 149,29 

  Realizacja projektu pn. "Aktywna przestrzeń- razem 
dla ruchu" w miejscowości Bronisławów 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
Realizacja projektu pn.: „Doposażenie działki 
sołeckiej w siłownię plenerową" w miejscowości 
Helenów 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  
Realizacja projektu pn.:„Doposażenie placu zabaw 
przy strażnicy" w Boczkach Domaradzkich (grant 
sołecki Gawronki) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  Zakup i montaż drewnianego ogrodzenia w wiacie 
usytuowanej na działce gminnej- FS Piaski Rudnickie 20 149,29 0,00 20 149,29 

Razem: 24 825 545,50 - 1 373 191,16 23 452 354,34 
 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/133/25 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok 
Kwota dotacji Dział Rozdział Paragraf Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
010 01044 6230 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi- dotacja 
celowa na zakup i 

montaż przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

   
1 427 471,34 

754 75412 6230 Ochotnicze straże 
pożarne- dotacja celowa 
na zadanie pn. "Zakup 
średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego 
dla jednostki 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej Mąkolice" 

   
699 311,50 

801 80195 2360 Pozostała działalność   10 000,00 

852 85203 2820 Ośrodki wsparcia   2 057 131,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

  10 000,00 

900 90005 6230 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu- 
dofinansowanie do 

montażu kotłów EKO 

   
66 000,00 

921 92120 6570 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami- 

dotacja celowa na 
"Remont 

konserwatorski 
Kościoła św. Wojciecha 

w Mąkolicach" 

 

 19 964,91 

921 92195 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
926 92605 2360 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
  110 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 4 409 878,75 

 

Id: 02B967D8-62F3-4E46-B7A5-BD961158DB31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/133/25 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA
	Załącznik 4


